mēi r p⁹fectio cētāris r atanassa mior r maior r tamē
rū r cocuēt r p⁹fectio alcediadias r troc. de cymino r
p⁹fectio S. p⁹portionata ad illud. Dixerūt ē r eis
q p⁹stū r i⁹stāto. Sfrē. succi solioz pūi rēctū cū siro
po acetofo: aut decocto eoz cū reubarbari pōdere
s. v. r croci sūe. s. i. cū aliquatō semnie apij r sūctū
li. r sūmū r olaz. s. iij. r spic māllicis aboz anī. s.
iij. succi eupatoz r succi abūmūm r lacce reubarbari
croci sūpūoz sūgnantū rubec tūctoz affari seminum
trūm pūoal. crudi oium anī. s. i. r ilobal. s. v. Et cūz
est illic dolo: cū solone vtrius narrauerunt b⁹ i me
dicamen: sfrē. fecū vīnū decocto lacte spice reubarbari
oium anī. aur. i. cozie ferri pondus. s. vij. bibal sūp
ij. s. aque coārdri. Et oz vt in oibus illis dēnt cū
bos grossos r carnes r sūctū r sūctū r i⁹stāto r i⁹stāto
ex anibus r alijs sicut sūctū. Et p⁹rie cū est illic ca
liditas. Et ex ep⁹is: sūplūm decoctūm: r ep⁹ lūm d
cūso dūo r ep⁹ lūm de meliloto: r ep⁹ lūm p⁹portionalia.
Trac. iij. de apatibus epis r solone pūctū r i⁹stāto
Sermo vtrius de apatibus epatis r que sequuntur
ipm. Ca. i.
P⁹ostentatū i⁹stāto pūbus epatis accidētū
quedam sūnt que accidūt i⁹stāto epate
alia sūnt q accidūt i⁹stāto facitō p⁹stis sūp
ipm: r alia sūnt que accidūt i⁹stāto mēlarat
cis. Et eoz que sūnt i⁹stāto epate: alia sūt
q accidūt i⁹stāto pūb⁹ a⁹ sūpūoz r ad la⁹ a⁹
gibbosum: r alia sūnt q accidūt i⁹stāto eius i⁹stāto
rū r ad latus p⁹anum: r alia sūnt q accidūt i⁹stāto
bus eius r pūctūo ei⁹ r i⁹stāto vtrius pūctū eius.
Sfrē mūm. r qm qz cōicāt apā sūctūbus pūctū eius.
Sūplū⁹ apā ipm non aīatur qm sūt p⁹legmonides
dubellati aut non dubellati aut cholericū cūctōm
aut i⁹stāto vtrō sitatē. Et cū illū sūnt p⁹lo calida cū
febriūbus dēstruētibus aut sine febriūbus. Sūnt com
plexio frīgida p⁹hibēs digestōem r expulsiōem
aut dūctū r i⁹stāto: aut opilatō r gregis hēozes: dūctū
facit eos penetrare i ptes epatis penetratōe nō nālī.
Et cholera ē r sūllā sūnt ex oīs hūi⁹ opilatōis. Et
cūz ē opilatō ad lat⁹ sūllā facit san. feruēt r i⁹stāto
būm i pūb⁹ epatis i⁹stāto non nālī pp multū
dūctū cholere. r ad sūmūm maximū cholere multū
tūdo est ex oīs apatū calidi epis. Et quādoz ē ex
nōmētū cum cōitāte r cōzūmpit digestōem.
Et cū qdē calefacientes r grossū: r illi qui nō dige
runt valde adiūctes sūnt ad faciēdū accidere apā
ta i epate. Et sūllā est ep vtrō sitatē r attractōis r aūra
hū vtrā qz opōnent r sequitur ipm ex eo cuius est
expelli res magnas r p⁹paratur apā. Et qm qz ac
cidit p⁹pter pūctōnem aut tōstōnem. Et cū apā i⁹stāto
epate cūctūm sūnt ex lacte gibbosū est eius crū cū
i⁹stāto aut p⁹uocatiōe aut fluxū san. r si est i⁹stāto
re p⁹ano facit crūm cū sudoz aut vomitū aut solutō
ne vtrius. Et apā qdem qd est i⁹stāto sitate dēctū
est apā quod est apud p⁹anitatē. Et cū apā acci
dens i⁹stāto calidū vel frīgidū facit opilatōem r
r non relinquit corpoz nūlī san. aquosum r cū hoc

debitur epas in separando aque itat. Et cu retine...

Igna gde coia sit q iuenit eger guedine sub...

Ipla. n. accit a dolore fozi. Et altera cu eo forma...

Et non sit deo qdem attractio nisi pp tensione co...

hibus epas calidis r alijs pullano: qm arterie d'p...

quitas i sepabilis. Et qng coicant coite doxi do...

sup latus dextr. r granat eos doamre etia sup lat...

imilt: pp tensione apatis ad isferiora: imo plurima...

latare gibboso iueniuntur granat illi: eferant tensio...

apud suspensoria: r cadit ractus illic sup apostema...

manifestus: r ppie in debili. Et accidit tussis sicca r...

ne pp coitate diaphragmatis r pulmonis ad ipm i...

nocumento. Et minorat vrina. r qng raint oino...

r si est illic neri in quo ipsa duo coicant r conu...

inter ea e subtilis valde. Et ad summu du non e spa...

magna no sit inter stom r epas coitas fm plim. Et...

illud de apantibus epatis qd fm est circa panticulos...

r venas e vehemenciois doloris r paruois se. si est...

calidum. Si aut apa est i vntiqs lateribus sit appa...

rem signa q sit vtroiqs later simul. Et qng coicat...

latus lateri vsq ad terminu nou plim. Et qng pdu...

cunt oes sps apati epis calidoz r frigidoz ad hy...

dropisum. Et scias q cu apati epatis associat vtris...

solatio est mortale. Ca. iij. de ofia inter apata epis r apata lacerto...

rum postoz super ipm nuch. Dignoscit d'na iter vntiqs ex pte figure: r qm...

c apa lacerti app' p' r apa epatis qng no ap...

collectione facit: r sit cu eo sig dubellari r dicam ea...

ant idurat r pmutatur et ad signa epatis duri r de...

struunt sig apostematis cali. Et plurimu gde cause...

pmutatōis ei ad duritie e supflunas i infrigidatōe...

r p'p'atōe r admistratōe grossoz i apate. Et d'na...

iter ipz r p'p'atōis e qm tussis si segl' ipuul r qd dolor...

ei d'ro granatu r color ligue r color cozpis ale...

rent cu eo. Et pulsus no sit ferrinus valde r capitur...

mdu si e i gibbositate: r significat ipz laboz ambelias...

magni r attractio aeris plurima si est in concanitate...

ppca qz apa p'p'unt diaphragmas: r extendit ipm r...

qng p'mouet tussis. Et crisi quide apostematur...

epatis calidoz in gibbositate factoz: r apati calido...

collectione facit: r sit cu eo sig dubellari r dicam ea...

ant idurat r pmutatur et ad signa epatis duri r de...

struunt sig apostematis cali. Et plurimu gde cause...

pmutatōis ei ad duritie e supflunas i infrigidatōe...

r p'p'atōe r admistratōe grossoz i apate. Et d'na...

iter ipz r p'p'atōis e qm tussis si segl' ipuul r qd dolor...

ei d'ro granatu r color ligue r color cozpis ale...

rent cu eo. Et pulsus no sit ferrinus valde r capitur...

mdu si e i gibbositate: r significat ipz laboz ambelias...

magni r attractio aeris plurima si est in concanitate...

ppca qz apa p'p'unt diaphragmas: r extendit ipm r...

qng p'mouet tussis. Et crisi quide apostematur...

epatis calidoz in gibbositate factoz: r apati calido...

declinior: qd dubellani est in latere concano. Et ex illis quidem quibus venter soluitur ante eruptionem. Fm tenui aduotoij nature calceiatiōis sūt terenia bin raxacost et calliast. r zuccarū rubei r p' i i aq̄s alublec r endiuia dēbia. Et forius illis ē decoctio tenuiū r radicū in qua decoctum ē cupato. cum r i qua soluta sūt tereniabim r raxacost r calliast. r silia. Et q̄ncq̄ ponitur i ipso aloes r absinthū. Et ex distichibus clisteria lenia nota. Solantia autē que sūt post maturationem r iuuat ad maturandū etiam r eruptionem sūt vt sumant in potu decoctioe radi cum cupatoij olei de tribulis. 3. iij. sambaci pondus. 3. ij. p̄m̄gatur cum. 3. 5. zuc. r 3. i. calliast. Si aut mā fuerit ver sus gibbositate non oportet vt admittrentur solutia nisi fm viam aduotoij r alleuatiōis i principio r ante maturatiōes. Post maturationē vero oportet vt admittrentur diuretica p̄dicta fm ordines suū. s. quotienscūq̄ est maturatione in vltimo admittrentur foria. Adedicane vero cibitē adiuuantes ad maturationē sūt sicut lac aluminum cū zuccaro ru. aut zuccaro albasir: sicut aqua d r adicibus cū passis r ficibus r capillouneris r fenugreco cū oleo amigdalio dulci aut amaro: aut oleo d fenugreco aut oleo d tribul. Et si voluerit foria illo ponatur in ipso dactili r sumant in potu i cūctio de cocione p̄silij vel polij cipi montani aut siropus de l'opo cōforatiū: r cibentur melle colato a spuma sua cū decoctioe sua r sicub^o r aqua mellis i aqua ordi: aut sumant de taraxacon sicca pōdus. 3. i. r laetis asini. 3. iij. cum zuccaro. r vial medicis in q̄bul sūt aptio r subliatio r et p̄foratio: sicut sūt absinthium r croc^o r spica r radix peonie r radix albae r radix rubae r mastix r vtraq̄ spica r grana albeg^o di r succus cupatoij r radices centauree. r ex oleis oleum de neriden r oleū de arborē mastic. r oleum de lilio. Emplastra vero adiuuatiua sūt sicut emplastra i quibus ponitur farina r mellilotū r came milla r radix lilij r calamentū r radix causticē r filcas r oleum r frumentum r cepe assatum r oleū de bē. Si autē necessaria sūt foria illis admittrentur emplastra ex farina ordi r baurac r simo colūbino r calamento r glutino albotij r picis r maneris r si mili. Et oportet q̄ sentit maturationē vt dormiat super epax suum r affidat balneatōem cum aqua calida. Et quādo q̄ est necessarium vt exerciet r ambulet si possibile est ei illud. Quod si crumpitur tūc oportet vt sumat super ipam ea que abluunt ipm r mundificant sicut aqua mellis calida. deinde conse quantur ea que mundificant ipsam ex parte declinatiōis aut cū solutiōe ventris aut cum puocatiōe vrine si indiget eis: aut admittentur aliquid illorum cum aqua mellis. Et non o3 vt deatur ei i potu diuretica valde r ledant meatus vrine. q̄ si accidat vt vlcet: aut ledat pus meatus vrine aut vesice: tunc reclusas est vt nutriatur cibus in q̄ est absterisio absq̄ modicatione: imo cum conglutinatiōe aliqua sicut est aqua mellis decocta cum equalitate cum qua p̄mixtum est parum amili r ouis r oleum ro. r sicut